
Na temelju članka 42. točke 27. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15,  i 

„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 04/16),  Gradonačelnica Grada Vodica, donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova 

Povjerenstva za procjenu šteta  

 

 

 

 1. U Povjerenstvo za procjenu šteta  za područje Grada Vodica imenuju se: 

 

 - Grgo Alfirev (za predsjednika) 

 - Ante Bulat  

 - Ivan Gojević 

 

2. Povjerenstvo iz točke 1. ovog Rješenja odlučuje većinom nazočnih članova ukoliko je na 

sjednici nazočna većina ukupnog broja članova. 

 

3. Povjerenstvo iz točke 1. ovog Rješenja ima zadaću sukladno članku 38. Stavak 3. Zakona o 

zaštiti od elementarne nepogode („Narodne novine“, broj 73/97 i 174/04): 

 

- utvrđuje štetu  za područje grada te organizira i usklađuje njezinu procjenu, 

- surađuje sa županijskim povjerenstvom, odnosno općinskim povjerenstvom, 

- potvrđuje štetu za čije otklanjanje, odnosno ublažavanje se odobravaju sredstva iz 

proračuna grada, 

- Državnom povjerenstvu predlaže odobrenje žurne pomoći prema žurnom postupku, na 

temelju izvješća i mišljenja županijskog povjerenstva, 

- daje podatke za proglašenje elementarne nepogode, 

- županijskom povjerenstvu prijavljuje štetu prema redovitom postupku, 

- za grad i županijsko povjerenstvo izrađuje izvješća o štetama i utrošku sredstava pomoći. 

 

 

4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA: 023-01/17-01/07 

URBROJ: 2182/04-04/01-17-1 

Vodice, 11.kolovoza 2017. godine 

 

                               GRADONAČELNICA 

                               Nelka Tomić, dr. med. 


